

Filmbyen 20
2650 Hvidovre
Tlf. 4343 4477

haamann@haamann.dk · www.haamann.dk

Rustenborgvej 7A
2800 Kgs. Lyngby

Haamann
statsautoriserede revisorer

D2C Trading IVS

**Kometvej 40
4040 Jyllinge**

CVR-nr. 37 40 30 83

Arsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

15. april 2019

Liqin

Liqin Lu
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018

(3. regnskabsår)

INDHOLD

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

D2C Trading IVS
Kometvej 40
4040 Jyllinge

CVR-nr.

37 40 30 83

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed med formålet at eksportere sko, juveler, ure, tasker, elektronisk udstyr, legetøj, kosmetik for kvinder samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Liqin Lu

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed med formålet at eksportere sko, juveler, ure, tasker, elektronisk udstyr, legetøj, kosmetik for kvinder samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 27.159, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
Bruttoresultat		185.886	228
Personaleomkostninger	1	<u>-144.665</u>	<u>-203</u>
Resultat af primær drift		41.221	25
Finansielle omkostninger		<u>-5.240</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		35.981	25
Skat af årets resultat		<u>-8.822</u>	<u>-6</u>
Årets resultat		<u>27.159</u>	<u>19</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		27.159	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>19</u>
		<u>27.159</u>	<u>19</u>

BALANCE 31. december 2018**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>222.430</u>	<u>136</u>
Likvide beholdninger		<u>45.559</u>	<u>217</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>267.989</u>	<u>353</u>
Aktiver i alt		<u>267.989</u>	<u>353</u>

BALANCE 31. december 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Virksomhedskapital		1	0
Reserve for Iværksætterselskab		27.159	0
Overført resultat		<u>24.347</u>	<u>24</u>
Egenkapital i alt		<u>51.507</u>	<u>24</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.651	62
Selskabsskat		8.822	6
Anden gæld		61.097	0
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>126.912</u>	<u>261</u>
		<u>216.482</u>	<u>329</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>216.482</u>	<u>329</u>
 Passiver i alt		<u>267.989</u>	<u>353</u>
 Eventualposter m.v.	3		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	140.004	199
Sociale omkostninger	4.661	4
	<u>144.665</u>	<u>203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1	0	24.347	24.348
Overført til reserve for iværksætterselskab		<u>27.159</u>		<u>27.159</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>1</u>	<u>27.159</u>	<u>24.347</u>	<u>51.507</u>

3. Eventualposter m.v.

Ingen.
